
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 015
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TS Klein-Krotzenburg 7 14:0 54:9 112:23 714:333
2 TC GW Waldacker 7 12:2 47:16 97:42 678:498
3 Nidderauer TC 7 8:6 42:21 90:50 641:447
4 TC Heilsberg 7 8:6 26:37 60:77 544:572
5 SVG Steinheim 7 6:8 25:38 57:80 511:613
6 TC Mühlheim II 7 4:10 24:39 53:88 456:639
7 TC Bad Soden-Salm. 7 4:10 23:40 49:87 473:646
8 TC Roßdorf 7 0:14 11:52 35:106 458:727

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106-668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2014 11:00

14:00
SVG Steinheim
Nidderauer TC

TC Roßdorf
TC Bad Soden-Salm.

8:1
7:2

Mi. 14.05.2014 15:30 TC Heilsberg TC GW Waldacker 2:7
Sa. 17.05.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
TC Bad Soden-Salm.
TC GW Waldacker
TC Mühlheim II

Nidderauer TC
SVG Steinheim
TC Roßdorf
TC Heilsberg

5:4
4:5
9:0
3:6

So. 18.05.2014 15:00 TC Mühlheim II TS Klein-Krotzenburg 1:8
Sa. 24.05.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Heilsberg
TS Klein-Krotzenburg
TC Roßdorf
TC Mühlheim II

Nidderauer TC
TC GW Waldacker
TC Bad Soden-Salm.
SVG Steinheim

1:8
7:2
4:5
4:5

Sa. 14.06.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

SVG Steinheim
TC Bad Soden-Salm.
Nidderauer TC
TC Roßdorf

TS Klein-Krotzenburg
TC GW Waldacker
TC Mühlheim II
TC Heilsberg

1:8
2:7
2:7
3:6

Sa. 28.06.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Heilsberg
TC Bad Soden-Salm.
TC GW Waldacker
Nidderauer TC

TS Klein-Krotzenburg
TC Mühlheim II
SVG Steinheim
TC Roßdorf

1:8
6:3
8:1
9:0

Sa. 05.07.2014 09:00
14:00
14:00
14:00

SVG Steinheim
TC GW Waldacker
TS Klein-Krotzenburg
TC Mühlheim II

TC Heilsberg
Nidderauer TC
TC Bad Soden-Salm.
TC Roßdorf

4:5
5:4
9:0
6:3

Sa. 12.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Roßdorf
TC GW Waldacker
Nidderauer TC
TC Bad Soden-Salm.

TS Klein-Krotzenburg
TC Mühlheim II
SVG Steinheim
TC Heilsberg

0:9
9:0
8:1
4:5
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